
 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

č.j.2475 /21/CN 

Záznam o postupu při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (§ 14 odst. 6) 

Dne 11. 6. 2021 obdržel Centrální nákup, příspěvková organizace (dále „CNPK“) žádost o poskytnutí 
informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „ZSP“). Žadatel se v žádosti domáhá sdělení níže uvedených informací. 

• Informaci o tom, jakým způsobem bude zajištěn úklid po dni 14. 6. 2021 pro zadavatele Domov pro 
osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková organizace, když nebyla zatím ani 
vypsána VZ na úklidové práce, tak jak bylo uvedeno v předchozím poskytnutí informací ze dne 27. 
4. 2021. 

CNPK jako povinný subjekt dne 23. 6. 2021 vyhověl podané žádosti a žadateli údaje poskytl formou 

emailové zprávy. 

CNPK poskytl následující informace: 

• Úklid na období od 14. 6. 2021 pro zadavatele Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní 
Bříza, příspěvková organizace je zajištěn dodavatelem, který úklid v objektu prováděl i v minulém 
období, a to na základě výjimky v souladu s čl. II bodem 3 písm. d) interní Směrnice RPK, o zadávání 
veřejných zakázek. Tato výjimka byla schválena Radou Plzeňského kraje, a to usnesením č. 789/21 
ze dne 24. 5. 2021. Smlouva byla uzavřena přímo s vybraným poskytovatelem úklidových služeb 
do skončení nového zadávacího řízení, nejpozději však do 31. 10. 2021. 

V Plzni dne 23. 6. 2021 
Zpracoval: Ing. Hodanová Silvie 


